
Id: IOHSU­KGIIE­OJSAD­KACJW­NUTNP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/285/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Więcborku 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  13  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2013r. poz. 594 ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Nadać  nazwę  „Plażowa”  ulicy  w Więcborku  stanowiącej  działkę  oznaczoną  numerem 

ewidencyjnym 407/6 obręb Więcbork 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko­Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: IOHSU­KGIIE­OJSAD­KACJW­NUTNP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Teren nabrzeża  Jeziora Więcborskiego został kompleksowo zagospodarowany. Przedmiotem  inwestycji 
było wybudowanie obiektów rekreacyjno­sportowych oraz budynku zaplecza. Zaistniała potrzeba nadania 
nazwy ulicy przebiegającej wzdłuż zainwestowanego  terenu. Pozwoli  to na określenie  lokalizacji nowo 
wybudowanego budynku oraz oznaczenia go numerem porządkowym. 


